



## தமிழ்நாடு அரசுப்பணியாளர் தேர்வாணையம்

செய்தி வெளியீட்டு எண்.15/2020

நாள்: 18.02.2020

தேர்வாணையத்தால், தமிழ்நாடு பொது சார்நிலைப் பணிகளில் அடங்கிய தொல்லியல் துறையில் தொல்லியல் அலுவலர் பதவிக்கான 18 காலி பணியிடங்களுக்கு 28.11.2019 நாளிட்ட தேர்வாணைய அறிவிக்கை (விளம்பர எண். 563, அறிவிக்கை எண்.33/2019) வெளியிடப்பட்டது. அவ்வறிவிக்கையில் பத்தி 9-ன் படி, சென்னை, மதுரை, கோவை ஆகிய 3 தேர்வு மையங்களில் மேற்குறிப்பிட்ட பதவிக்கான எழுத்துத்தேர்வு 29.02.2020 அன்று முற்பகல் மற்றும் பிற்பகலில் நடைபெறும் என அறிவிக்கப்பட்டிருந்தது. தற்போது, இந்த எழுத்துத் தேர்வினை சென்னை தேர்வு மையத்தில் மட்டும் நடத்த தேர்வாணையம் முடிவு செய்துள்ளது. இத்தேர்வுக்கு சென்னை நீங்கலான இதர தேர்வு மையங்களை தெரிவு செய்திருந்த விண்ணப்பதாரர்களுக்கு இது குறித்த தகவல் குறுஞ்செய்தி மற்றும் மின்னஞ்சல் வாயிலாக தெரிவிக்கப்படும்.

நாள்: 18.02.2020

தேர்வுக் கட்டுப்பாட்டு அலுவலர்.



## TAMIL NADU PUBLIC SERVICE COMMISSION

Press Release No. 15/2020

dated 18.02.2020

The Commission has issued Notification for direct recruitment to the post of Archaeological Officer in Archaeology Department in Tamil Nadu General Subordinate Service vide Notification No.33/2019 (Advertisement No.563) dated 28.11.2019 for 18 vacancies . The written examination was originally scheduled to be conducted on 29.02.2020 at **3 centres (Chennai, Madurai, and Coimbatore)** as announced in para (9) of the said notification. Now it has been decided by the Commission to conduct the said examination for the above said recruitment at **Chennai centre** only. Candidates who have opted examination centre other than Chennai for this recruitment will be informed of the above fact through SMS & e-mail.

Date: 18.02.2020

Controller of Examination.